[image: ]

О внесении изменения в постановление акимата Бурабайского района от 8 января 2013 года № а-1/25 "Об организации общественных работ в Бурабайском районе на 2013 год"
Постановление акимата Бурабайского района Акмолинской области от 27 сентября 2013 года № а-9/586. Зарегистрировано Департаментом юстиции Акмолинской области 28 октября 2013 года № 3859
      Примечание РЦПИ.

      В тексте документа сохранена пунктуация и орфография оригинала.

      В соответствии с Законом Республики Казахстан от 23 января 2001 года «О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан», подпунктом 3) пункта 34 статьи 1 Закона Республики Казахстан от 3 июля 2013 года «О внесении изменений и дополнений в некоторые законодательные акты Республики Казахстан по вопросам приведения их в соответствие с Системой государственного планирования Республики Казахстан» акимат Бурабайского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление акимата Бурабайского района «Об организации общественных работ в Бурабайском районе на 2013 год» от 8 января 2013 года № а-1/25 (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов под № 3639, опубликовано 7 февраля 2013 года в районных газетах «Луч» и «Бурабай») следующее изменение:

      в преамбуле постановления слова «подпунктом 13 пункта 1 статьи 31 Закона» заменить словом «Законом».

      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня государственной регистрации в Департаменте юстиции Акмолинской области и вводится в действие со дня официального опубликования.
      Аким Бурабайского района                   Н.Нуркенов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14